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ZP.271.168.2022 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 
Dotyczy: postepowania pn. „Modernizacja rowu w rejonie ul. Brzeskiej w Krakowie” - znak sprawy: 

5/VII/2022 
 
Identyfikator postępowania: ocds- 148610-0234c701-09bf-11ed-9a86-f6f4c648a056 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 
U. z 2021 poz. 1129), zwaną dalej „ustawą pzp”, Klimat-Energia-Gospodarka Wodna jako Zamawiający, 
informuje, że w dniu 3.08.2022 r. wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej treść 
zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 
 
Pytanie nr1: 
Zgodnie z zapisami pkt 8.1.4 litera b SWZ, Zamawiający wymaga, by Wykonawca: 
Dysponował osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia tj.: minimum jedną osobą, która będzie pełniła 
funkcję kierownika budowy (kierownika robót) posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych. 
Wnosimy o wyjaśnienie: 
- czy można dodać również zamiennie możliwość posiadania przez kierownika budowy (kierownika robót) 
uprawnień melioracyjnych (temat dotyczy modernizacji rowu melioracyjnego), ewentualnie drogowych lub 
mostowych ? 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający niniejszym zmienia warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej w następujący 
sposób: 

- w pkt. 8.1.4 b) SWZ: 

Było: 
b) dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj: 
      dysponuje lub będzie dysponował:  

1. minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy (kierownika robót), 
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych  

Jest: 
b) dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj: 
      dysponuje lub będzie dysponował:  

1. minimum jedną osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy (kierownika robót), 
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności  
inżynieryjnej hydrotechnicznej. 

Pytanie nr 2 
W wykazie elementów rozliczeniowych – załączniku nr 1 do formularza ofertowego, 
wskazano: 
Pkt 3.1 rozebranie przepustów śr. 50cm - 7 mb 
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Pkt 3.2 rozebranie przepustów śr. 80cm – 16 mb 
Pkt 3.3 rozebranie przepustów śr.100 cm – 54 mb 
Pkt 4.3 wykonanie przepustów śr. 50 cm – 16 mb 
Pkt 4.4 wykonanie przepustów śr. 100 cm – 54 mb 
Wnosimy o wyjaśnienie: 
a/ czy łączna długość przepustów zostaje zmniejszona o 7 mb? 
b/ czy zmniejszamy przekroje rur ponieważ w pkt 4.3 jest łącznie 16 mb rur o śr. 50cm, a dodatkowo brak 
jest ułożenia rur śr.80 cm? 
c/ czy rury z rozbiórki zostają na terenie budowy, czy mają zostać wywiezione? 
W wykazie elementów brak odwozu gruzu z rur. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Ad. a) Nie – łączna długość przepustów nie zostaje skrócona- omyłka zostanie poprawiona w tabeli WER 
łączna długość przepustów pozostaje 77 mb. ( 16 mb fi 80 cm i 61 mb fi 100 cm) 
Ad. b) Zamawiający nie zmniejsza przekroju rur powinno być 16 m rur o średnicy 80 cm – omyłka zostanie 
poprawiona w tabeli WER. 
Ad. c) Rury z rozbiórki ( gruz)  ma zostać wywieziony – Poprawka w tabeli WER ( 21,37 m3) 
 
Pytanie nr 3 
W wykazie elementów rozliczeniowych – załącznik nr 1 do formularza ofertowego w pkt 4.2. są wpisane 
nowe ścianki czołowe, natomiast w robotach rozbiórkowych nie uwzględniono pozycji – rozebranie starych 
murków czołowych. 
Wnosimy o wyjaśnienie: 
- czy stare murki mają być rozebrane, a jeżeli tak, to czy uwzględnicie Państwo również odwóz gruzu z 
murków? 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Tak murki czołowe mają zostać rozebrane i gruz wywieziony – poprawka w tabeli WER ( 30 m3) 
 
Pytanie nr 4 
W wykazie elementów rozliczeniowych – załącznik nr 1 do formularza ofertowego, wskazano: 
Pkt 3.5 – Rozbiórka nawierzchni asfaltowej 
Wnosimy o wyjaśnienie: 
– czy gruz z rozbiórki nawierzchni asfaltowej ma być wywieziony? – brak pozycji odwóz. 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Gruz z rozbiórki asfaltu ma zostać wywieziony – poprawka w tabeli WER ( 23,1 m3) 
 

W związku z powyższym Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania opublikował 
zmodyfikowany załącznik nr 1 do Formularza Oferty - Wykaz elementów rozliczeniowych. 

 
W związku z dokonaną powyżej modyfikacją SWZ, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust 3 ustawy PZP 
niniejszym przedłuża termin składania ofert z 16 sierpnia 2022r. godz. 10:00 na 19 sierpnia 2022r. godz. 
10:00. Równocześnie zmianie ulega termin otwarcia ofert z 16 sierpnia 2022r. godz. 12:00 na 19 sierpnia 
2022r. godz. 12:00. Zmianie ulega również termin związania ofertą z dnia 14 września 2022r. na 17 września 
2022r. 

Załączniki: 1 x zmodyfikowany załącznik nr 1 do Formularza Oferty - Wykaz elementów rozliczeniowych. 

 
DYREKTOR 


